

十三、投标分项报价表（分包号：***）

序号	1	2	3	4	5	6	7	8
1	产品名称	品牌	型号	产地	交付期	数量	分项单价	分项总价
一、前端监控建设								
1	双镜头结构化相机(含安装、调试、接入)	主用品牌 大华/备 用品牌海 康威视	主用型号大华 DH-IPC-MFW8X YZXSI/备用型 号海康威视 DS-2CD7A4XYZ UV2-ABCDEF	浙江	60个 日历天	314	2970	932580
2	400万室内 4G人脸枪机 (含安装、调 试、接入)	海康威视	DS-2CD7T4XYZ	浙江	60个 日历天	75	1470	87750
3	单镜头结构化相机(含安装、调试、接入)	主用品牌 大华/备 用品牌海 康威视	主用型号大华 DH-IPC-HFW8X YZEFI/备用型 号海康威视 DS-2CD7A4X	浙江	60个 日历天	76	1980	150480
4	400万人脸 枪机(含安 装、调试、接 入)	主用品牌 大华/备 用品牌海 康威视	主用型号大华 DH-IPC-HFW5X YZF1Y/备用型 号海康威视 DS-2CD7T4XTZ UV	浙江	60个 日历天	227	702	159354
5	400万枪球 联动(含安 装、调试、接 入)	主用品牌 大华/备 用品牌海 康威视	主用型号大华 DH-SDT-5X24B CD-XYZ-WBCD/ 备用型号海康 威视 DS-2PT9A14XT ST	浙江	60个 日历天	15	4320	64800
6	400万双镜 头高清球机 (180全景) (含安装、调 试、接入)	主用品牌 大华/备 用品牌海 康威视	主用型号大华 DH-SDT-8C1AX XX/备用型号 海康威视 DS-2SK8C2ABC DE-XYZ/VWS	浙江	60个 日历天	57	4860	277020

7	400 万全彩 摄像机(含安 装、调试、接 入)	主用品牌 大华/备 用品牌海 康威视	主用型号大华 DH-IPC-HFW34 XYZM/备用型 号海康威视 DS-2CD2T4	浙 江	60 个 日 历 天	3	540	1620
8	高空球机 180°	主用品牌 大华/备 用品牌海 康威视	主用型号大华 DH-PSDW88XYZ S/备用型号海 康威视 DS-2DPC08	浙 江	60 个 日 历 天	4	15120	60480
9	400 万微距 POE 摄像机	海康威视	DS-2CD6B45WD (B)	浙 江	60 个 日 历 天	3	1800	5400
10	800 万智能 小型微距摄 像机	海康威视	DS-2XA2D86DE -VCM	浙 江	60 个 日 历 天	3	2250	6750
11	硬盘录像机 (含硬盘)	海康威视	DS-7708NX-K5 /Pro	浙 江	60 个 日 历 天	22500	22500	22500
12	车辆道闸(含 基础开挖、浇 筑、安装、调 试、接入)	海康威视	DS-TMC403	浙 江	60 个 日 历 天	1	34200	34200
13	行人道闸(含 基础开挖、浇 筑、安装、调 试、接入)	海康威视	DS-K3B221LS	浙 江	60 个 日 历 天	1	19800	19800
14	抱杆箱(含安 装)	万邦智慧	WBX-A-500	广 东	60 个 日 历 天	389	522	203058
15	1 光 8 电千兆 工业级交换 机	恒信和安	MIB12G-8EG1G -RT	江 苏	60 个 日 历 天	404	270	109080
16	8 口 poe 交换 机	恒信和安	MIB12G-8EGP- RT	江 苏	60 个 日 历 天	94	342	32148
17	U 型支架	国产	定制	中 国	60 个 日 历 天	57	149	8493
18	L 型 4.5 米杆 *1 (含运输、 吊装)	国产	定制	中 国	60 个 日 历 天	8	1440	11520

19	L型6.5米杆*2(含运输、吊装)	国产	定制	中国	60个日历天	33	2250	74250
20	L型6.5米杆*3(含运输、吊装)	国产	定制	中国	60个日历天	187	2358	440946
21	L型6.5米杆*4(含运输、吊装)	国产	定制	中国	60个日历天	38	2412	91656
22	L型6.5米杆*5(含运输、吊装)	国产	定制	中国	60个日历天	12	2880	34560
23	T型6.5米杆*4(含运输、吊装)	国产	定制	中国	60个日历天	1	2700	2700
24	L型4.5米杆*1基础(含地笼、混凝土、浇筑、基坑开挖)	国产	定制	中国	60个日历天			5760
25	L型6.5米杆*2基础(含地笼、混凝土、浇筑、基坑开挖)	国产	定制	中国	60个日历天	33	1080	35640
26	L型6.5米杆*3基础(含地笼、混凝土、浇筑、基坑开挖)	国产	定制	中国	60个日历天	187	1080	201960
27	L型6.5米杆*4((含地笼、混凝土、浇筑、基坑开挖)	国产	定制	中国	60个日历天	38	1500	57000
28	L型6.5米杆*5基础(含地笼、混凝土、浇筑、基坑开挖)	国产	定制	中国	60个日历天	12	1500	18000

29	T型6.5米杆*4基础（含地笼、混凝土、浇筑、基坑开挖）	国产	定制	中国	60个日历天	1	1500	1500
30	安装组件（1-3m自行调节）	国产	定制	中国	60个日历天	398	4.5	1791
31	接地棒及组件含安装及测量	国产	定制	中国	60个日历天	279	90	25110
32	电源线（2*2.5）	国产	定制	中国	60个日历天	56785	6	340710
33	电源线（3*1.0）	国产	定制	中国	60个日历天	14920	4	59680
34	6类网线	国产	定制	中国	60个日历天	1000	1.8	21600
35	单模光缆-4芯	国产	定制	中国	60个日历天	2000	5	10000
36	管道沟通	国产	定制	中国	60个日历天	61765	13.5	833827.5
37	顶管	国产	定制	中国	60个日历天	3000	35.1	105300
38	手井	国产	定制	中国	60个日历天	888	360	319680
39	供电开户	国产	定制	中国	60个日历天	1	600000	600000
40	光纤租赁	运营商	定制	中国	60个日历天	1197	6290	7529130
41	杆件迁移	国产	定制	中国	60个日历天	2	2700	5400
42	铁塔租赁	中国铁塔	定制	中国	60个日历天	30	50000	1500000

					天			
43	人像接入授权	海康威视	授权扩容	浙江	60 个 日历天	1	13500 0	135000
44	视频存储	海康威视	iDS-AK70648R	浙江	60 个 日历天	2	55485 0	1109700
45	图片存储	海康威视	DS-A72048RH- ICVS	浙江	60 个 日历天	2	62653 5	1253070
46	视频传输输入盒	宇视	DSM3001-HI-E	浙江	60 个 日历天	17	3975	67575
47	视频传输输出盒	宇视	DSM3001-HI-X	浙江	60 个 日历天	19	3976	75544
48	24 口三层接入交换机	主用品牌 华为/备 用品牌海 康威视	主用型号华为 S210-24T4JX/ 备用型号海康 威视 DS-3E3528	广东	60 个 日历天	3	2700	8100
49	单模单芯 10G 光模块	华为	OSX010000	广东	60 个 日历天	20	72	1440
50	无线接入盒子	国产	定制	中国	60 个 日历天	10	1800	18000
51	视频无线图 传设备套装 (含发射器、 接收器)	大疆	SDR	广东	60 个 日历天	1	3600	3600
52	移动太阳能 监控站	国产	定制	中国	60 个 日历天	1	18000	18000
53	辅材	国产	定制	中国	60 个 日历天	1	11357 .5	11357.5
二、村居智慧雷达视频一体化防控体系								
1	固态雷达	旺社	WS-XTR	江苏	60 个 日历天	1	40950 0	409500

2	重载云台	主用品牌 大华/备 用品牌海 康威视	主用型号大华 DH-TPC-PT8XX X/备用型号海 康威视 iDS-2DY9C412 I2MXD-CB	浙 江	60 个 日 历 天	1	13680 0	136800
3	AIS 接收机	新诺	XA-200	福 建	60 个 日 历 天	1	9090	9090
4	处理主机终 端	国产	定制	中 国	60 个 日 历 天	1	16650	16650
5	瞭望塔改造	国产	定制	中 国	60 个 日 历 天	1	23580 0	235800
6	触发摄像机 (含安装、调 试、接入)	主用品牌 大华/备 用品牌海 康威视	主用型号大华 DH-SD-6S14BC D-XYZ-XYZX/ 备用型号海康 威视 iDS-2DE7S424 MXD-RY	浙 江	60 个 日 历 天	3	3285	9855
7	夜视抓拍激 光云台相机	主用品牌 大华/备 用品牌海 康威视	主用型号大华 DH-TPC-PT8XX X/备用型号海 康威视 iDS-2DY9C412 I2MXD-CB	浙 江	60 个 日 历 天	3	32400	97200
8	抱杆箱(含安 装)	万邦智慧	WBX-A-500	广 东	60 个 日 历 天	3	522	1566
9	1光8电千兆 工业级交换 机	恒信和安	MIB12G-8EG1G -RT	江 苏	60 个 日 历 天	3	270	810
10	AIS 接收机	新诺	XA-200	福 建	60 个 日 历 天	3	9090	27270
11	船舶智能识 别电子卡口 算法终端	国遥	船舶识别智能 电子卡口系统 V1.0	北 京	60 个 日 历 天	4	92070	368280
12	L 型 6.5 米杆 *3 (含运输、 吊装)	国产	定制	中 国	60 个 日 历 天	3	2358	7074

13	L型6.5米杆*3基础(含地笼、混凝土、浇筑、基坑开挖)	国产	定制	中国	60个日历天	3	1080	3240
14	400万枪球联动(含安装、调试、接入、可旋转)	大华	DH-SDT-5X24BCD-XYZ-WBCD	浙江	60个日历天	4	4320	17280
15	抱杆箱(含安装)	万邦智慧	WBX-A-500	广东	60个日历天	3	522	1566
16	1光8电千兆工业级交换机	恒信和安	MIB12G-8EG1G-RT	江苏	60个日历天	3	270	810
17	L型6.5米杆*3(含运输、吊装)	国产	定制	中国	60个日历天	4	2358	9432
18	L型6.5米杆*3基础(含地笼、混凝土、浇筑、基坑开挖)	国产	定制	中国	60个日历天	4	1080	4320
19	沿岸视频监控(含安装、调试、接入)	主用品牌大华/备用品牌海康威视	主用型号大华DH-SD-6CABCD E/备用型号海康威视iDS-2DE7S42M IX-XYZ	浙江	60个日历天	4	2610	10440
20	L型6.5米杆*3(含运输、吊装)	国产	定制	中国	60个日历天	4	2358	9432
21	L型6.5米杆*3基础(含地笼、混凝土、浇筑、基坑开挖)	国产	定制	中国	60个日历天	4	1080	4320
22	抱杆箱(含安装)	万邦智慧	WBX-A-500	广东	60个日历天	4	522	2088
23	1光8电千兆工业级交换机	恒信和安	MIB12G-8EG1G-RT	江苏	60个日历天	4	270	1080

24	光纤租赁	运营商	定制	中国	60 个 日历天	12	5000	60000
25	软件对接集成	国产	定制	中国	60 个 日历天	1	76500	76500
三、视觉多模态大模型+算力								
1	定制化配套管理组件	国产	定制	中国	60 个 日历天	1	29338 00	2933800
2	定制业务系统	国产	定制	中国	60 个 日历天	1	23400 00	2340000
3	多模态大模型及智能应用配套硬件设备	国产	定制	中国	60 个 日历天	2	45000 00	900000
4	基础辅材及配件	国产	定制	中国	60 个 日历天	1	90000 00	90000
5	工作站	联想	ECI-521	北京	60 个 日历天	49	4950	242550
6	打印机	方正	FR 3240s	北京	60 个 日历天	1	24300	24300
7	算力服务器	华鲲振宇	AT3500 G3	四川	60 个 日历天	1	90000 0	900000
8	音频分析模块	北京检瑞	JR7.0.5	北京	60 个 日历天	1	31500 0	315000
9	音频分析配套硬件	国产	定制	中国	60 个 日历天	1	15048	15048
10	语音识别反馈模块	国产	定制	中国	60 个 日历天	1	90000	90000
四、村居地空一体式巡防管控								

1	无人机便携式车载机场平台	优飞	Xnest 4M	北京	60 个日历天	2	1080	18360
2	无人机遥控远程操控模块	大疆	增强图传模块 WB37 智能电池单品	广东	60 个日历天	17	234000	234000
3	无人机侦测系统	北京历正	前哨 AD2000	北京	60 个日历天	1	162000	162000
4	便携式无人机察打设备	北京历正	神枪手 W-P2	北京	60 个日历天	1	175500	175500
5	无人安防巡逻无人车	九识	Z5	江苏	60 个日历天	1	180000	180000
6	自动机场 1	大疆	DOCK 3 BD M4TD-BD DPS-Y4U	广东	60 个日历天	1	180000	180000
7	自动机场 2	大疆	DOCK 3 BD M4TD-BD	广东	60 个日历天	1	7200	7200
8	音频接口	福克斯特	Scarlett 18i16	中国	60 个日历天	2	8100	16200
9	有源监听音箱	丹拿	BM6A	中国	60 个日历天	2	2700	10800
10	监听耳机	森海塞尔	HD650	中国	60 个日历天	4	331200	331200
11	视频数据处理系统	国产	定制	中国	60 个日历天	1	5940	11880
12	音频对录仪	讯飞	XF-ARE01	安徽	60 个日历天	2	1080	18360

五、数据网络安全加固

1	防火墙病毒库升级	网御星云	Power V6000-M3000-AV-1	北京	60 个日历天	3	9576	28728
2	WEB 应用防护系统(WAF)	网御星云	Leadsec-vWAF-E-VPS-B2	北京	60 个日历天	3	5265	15795

					天			
3	防火墙病毒库升级	网御星云	Power V6000-M3000-AV-1	北京	60 个日历天	3	9576	28728
4	入侵防护系统病毒库升级	网御星云	Power V6000-M3000-AV-1	北京	60 个日历天	3	9576	28728
5	公共电子屏智能防护终端设备(终端安全)	慧盾	SmartSPG6300-DSG-AI	江苏	60 个日历天	10	19656	196560
6	视频云端数据取证防护系统	弘连	定制	上海	60 个日历天	1	108000	108000
7	多介质视频取证系统	国产	定制	中国	60 个日历天	1	36000	36000
8	视频恢复软件	国产	定制	中国	60 个日历天	1	27000	27000
9	视频数据提取及声纹鉴定工作站	国产	定制	中国	60 个日历天	1	1104300	1104300
10	安全检测费用	国产	定制	中国	60 个日历天	1	117000	117000
11	服务器密码机	网御星云	HCM-G45TM-Y	北京	60 个日历天	1	79650	79650
12	签名验签与时间戳二合一服务器	网御星云	LeadsecSVT-G40MD-T	北京	60 个日历天	1	79650	79650
13	安全网关	网御星云	Power V-VPN-S201YHG-T	北京	60 个日历天	1	76050	76050
14	SSL 证书	上海数字认证	SHECA-SSL 证书	上海	60 个日历天	4	8550	34200
15	数字证书密码钥匙	海泰方圆	SJK1110-G	北京	60 个日历天	10	315	3150

投标总报价（人民币：贰仟玖佰捌拾玖万捌仟捌佰元）	298988 00
本采购包中提供的符合本国产品标准的产品成本之和占该采购包提供的全部产品成本之和的比例为 <u>100%</u> 。	

备注：1. 投标报价采用总承包方式，“投标总报价”应包括所投货物（包含与货物相关的服务）费用、安装调试费、测试验收费、培训费、运行维护费用、税金、国际国内运输保险、报关清关、开证、办理全套免税手续费用及其他有关的为完成本项目发生的所有费用，招标文件中另有规定的除外。

2. “投标分项报价表”中“投标总报价”数额应当与“开标一览表”中“投标总报价”数额一致。

3. 本采购包中含有多种产品时，供应商未填写本采购包中提供的符合本国产品标准的产品成本之和占该采购包提供的全部产品成本之和的比例数值的，或比例数值未达到 80%的，将不享受本国产品价格评审优惠。

